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Mszyce przeprowadzają fotosyntezę

Nielubiane przez ogrodników mszyce stanowią bardzo ciekawy okaz dla
naukowców. Potrafią one bowiem, jako jedyne owady, syntetyzować barwniki zwane
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karotenoidami. Ich zawartość wpływa na pigmentację ciała mszyc - zieloną, białą lub
pomarańczową - i jest uzależniona od warunków środowiskowych.

Jak wynika z najnowszych badań przeprowadzonych przez naukowców z Sophia Agrobiotech
Institute (Francja), ta nietypowa zawartość karotenoidów jest związana także z produkcją ATP, czyli
związku odpowiedzialnego za wewnątrzkomórkową produkcję energii.

Uzyskane dane pozwalają przypuszczać, że mszyce są pierwszymi zwierzętami zdolnymi do
przeprowadzania procesów fotosyntezy, jak dotychczas zarezerwowanej jedynie dla roślin, grzybów
i bakterii.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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